Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего профессионального

образования
Саратовский государственный

аграрный университет

имени Н.И. Вавилова
(ФГБОУ  ВПО "Саратовский ГАУ")

410600 г. Саратов, Театральная пл. 1

факс: (8452) 23-47-81. тел.: 23-32-92

e-mail: rector@sgau.ru

от 12.01.2015 № 18-02/15

на № ________________________

Ректорам аграрных вузов России

  В соответствии с приказом Минсельхоза России №450  от 17.11.2014 года и согласно положению

«О проведении VII зимней Универсиады вузов Минсельхоза России» в г. Саратове с 9.02.15 г. – 11.02.15 г.

будет походить Чемпионат по борьбе дзюдо.

9 февраля 2015 года – день приезда;

10 февраля 2015 года – день соревнований;

11 февраля 2015 года – день отъезда.

 Соревнования будут проходить в ФОК «СГЮА» по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 1.

              Расходы по проезду, проживанию и питанию участников, тренеров и представителей за счет

командирующей организации. Стоимость проживания 550 р./сутки с человека, питания 550 р./сутки с

человека. В случае безналичного расчета оплачивается  организационный взнос в размере 1100 р./сутки с

человека (проживание, питание) (ОБРАЗЕЦ  договора об оказании услуг размещен на сайте Университета

www.sgau.ru).

Место проживания: Общежитие №4 (ул. Бахметьевская, 5)

Для встречи на ж/д вокзале ст. Саратов -1 или аэропорте сообщите количественный состав

прибывающей команды, номер поезда и вагона, сотовый контактный телефон представителя-тренера.

Например:

Наименование

вуза

Количество

участников

Вид спорта
Дата и время

прибытия и отъезда

Номер поезда,

вагона

Ф.И.О.

(полностью)

Сотовый

телефон

представителя
М. Ж.

Саратовский

ГАУ

7 7 борьба дзюдо

08.02.15 г. В 10:32 ч.

(МСК)
№047 в.6

Малютин

Владимир

Станиславович

т. +79270569777
10.02.15 г. В 22:32 ч.

(МСК)
№009 в.7

В день приезда в мандатную комиссию предоставляется: заявка установленного образца,

подписанная одним из руководителей вуза и врачом, заверенная гербовой печатью вуза и штампом

медицинского учреждения; копию приказа о командировании; паспорта участников; зачетная книжка;

выписка из приказа о поступлении в аспирантуру; страховой медицинский полис. Просим Вас по факсу (8-

8452-26-06-39; 8-8452-23-87-41) или по электронной почте (osmr-sgau@mail.ru) подтвердить участие в

соревнованиях до 26.01.2015 г.

Контактные телефоны: Беглов Михаил Владимирович -  +79271402020

                                            Малютин Владимир Станиславович -  +79270569777

/Ректор                                                                       Н.И. Кузнецов

mailto:osmr-sgau@mail.ru